
 UCHWAŁA nr XXXI / 155 /  2005
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia  30 maja 2005 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII / 105 / 2004  Rady Powiatu
Wągrowieckiego  z dnia 2 września 2004 roku w sprawie przyjęcia
„Regulaminu przyznawania  i przekazywania w roku szkolnym 2004/2005
stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości w
Powiecie Wągrowieckim” oraz „Regulaminu przyznawania i
przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych w roku
akademickim 2004/2005 dla studentów zameldowanych na stałe na terenie
Powiatu Wągrowieckiego”.

Na podstawie art. 12 pkt 10a Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze
zmianami) Rada Powiatu Wągrowieckiego
uchwala co następuje :

§1 1. W  „Regulaminie przyznawania  i przekazywania w roku szkolnym
2004/2005 stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów
szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości
w Powiecie Wągrowieckim” stanowiący załącznik nr 1 do  uchwały
Nr XXII /105/ 2004  Rady Powiatu Wągrowieckiego w sprawie przyjęcia
„Regulaminu przyznawania  i przekazywania w roku szkolnym 2004/2005
stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości w
Powiecie Wągrowieckim” oraz „Regulaminu przyznawania i przekazywania
stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych w roku akademickim
2004/2005 dla studentów zameldowanych na stałe na terenie Powiatu
Wągrowieckiego”,  w  rozdziale II Formy pomocy § 3 ust.2 lit. f otrzymuje
brzmienie:
 „  zakupu
-  dodatkowych  książek związanych z procesem dydaktycznym tj:
   słowniki,   tablice matematyczne, encyklopedie, atlasy, lektury szkolne,
   wydawnictwa i  czasopisma związane z profilem nauki,
- przyborów  szkolnych,
- kalkulatorów,
- plecaków,
- stroju  na zajęcia wychowania fizycznego, obuwie sportowe, dresy, spodenki,
   koszulki, kurtka konieczna na zajęcia  w  miesiącach zimowych na powietrzu,
- odzieży ochronnej i sprzętu ochronnego wymaganego na zajęcia praktyczne,

 



- wydatki za paliwo dojeżdżających do szkoły samochodem,
- opłaty za naukę języków obcych,
- zestawów  komputerowych ( monitor, stacja dysków, klawiatura, drukarka itp.)
- papieru ksero,
- dyskietek, płyt CD - jeśli są obligatoryjnie wymagane przez szkołę,
- tkanin krawieckich - jeśli są obligatoryjnie wymagane przez szkołę, na zajęcia
  lekcyjne,
- usług ksero- jeśli są obligatoryjnie wymagane przez szkołę,
- ubezpieczenia wypadkowego  PZU- jeśli są obligatoryjnie wymagane przez
   szkołę”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

            Przewodniczący
                                                         Rady Powiatu Wągrowieckiego

                                                              ________________________________
           /Andrzej Bielecki /

 


